Проект

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

   июня 2025 г.                            с. Левокумское                                            №

О назначении выборов депутатов Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
В  соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 44 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», вступающего в силу 19 июня 2025 года (за исключением отдельных положений), статьёй 7 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
Р Е Ш И Л:
1. Назначить выборы депутатов Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края второго созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Левокумского района.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Муниципальный вестник Левокумья» и обнародованию на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов